
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIFICAȚII DE PREȚ (Anexa nr. 23) 

 

 

 

 

 

 
Achizițiе comercială  21206506___din__11 aprilie 2024__;  
 MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1712820977277 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1712820977277


  

 

  Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._ Achiziții MD 21206506_ 

                                                                                                                                                                   din “_11_” _aprilie_ 2024 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul procedurii de achiziție__Achizițiе comercială  21206506___din__11 aprilie 2024__;  MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1712820977277 

 Obiectul achiziției:__PROCURAREA MATERIAL DIDACTIC ȘCOLAR DE LABORATOR___(LOT: 1, 2, 3, 4) 

Cod CPV: 38000000-5- Echipamente de laborator, optice și de precizie  

Cod CPV: 30195200-4 Table electronice cu posibilitate de copiere sau accesorii  

CAEM-2. (NACE): 2620/9511 (Fabricarea/Repararea calculatoarelor şi a echipamentelor periferice);  

4651 (Comerţ cu ridicata al calculatoarelor, echipamentelor periferice şi software-lui): ”Echipament periferic racordabil 

calculatoarelor”: Tablă electronică interactivă, Videoproector, Senzori digitali și Kituri/Truse cu senzori digitali; ”Software”: 

Soft educațional pentru Tabla Interactivă; Soft educațional pentru Senzorii digitali;  

8559 (Alte forme de învăţământ n.c.a.) ”Instruire frontală adulți - cadre didactice la Științr reale – fazica, geografia, biologia, chimia, 

matematica, informatica și la Științe umanistice”. 

   

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

3
8
0
0
0
0
0

0
-5

 

Lotul 1  

Bunuri: Echipamente de 

laborator, optice și de 

precizie CHIMIA  

SET 1 284349,00 341218,80 284349,00 341218,80 

30 zile de la 

data semnării 

Contractului 

  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1712820977277


Servicii: Livrare; Punere în 

funcțiune; Instruire 
1-6Modul de Senzori 

Digitali CHIMIE - 1-6SDC 
Set 1 133479,00 160174,80 133479,00 160174,80 

  

Contor fără fir de picături 

(PS-3214) 
buc 1 6720,00 8064,00 6720,00 8064,00 

  

Senzor wireless de 

temperatură cu sondă de 

INOX (PS-3201) 

buc 1 3480,00 4176,00 3480,00 4176,00 

  

Senzor wireless de 

presiune cu accesoriu 

volumetric 60 ml în set 

(PS-3203) 

buc 1 5640,00 6768,00 5640,00 6768,00 

  

Manșon pentru CO2 gaz 

dizolvat cu inel din cauciuc 

(Set din 5 buc) (PS-3545) 

buc 1 1440,00 1728,00 1440,00 1728,00 

  

Senzor wireless de tensiune 

electrică (PS-3211) 
buc 1 5011,00 6 013,20 5011,00 6 013,20 

  

Senzor de ȘTIINȚE 

tensiune/temp/lumină/sunet 

(PS-2168 - PASPORT) 

buc 1 7068,00 8 481,60 7068,00 8 481,60 

  

Colorimetru wireless și 

Turbidimetru cu set de 10 

cuve (PS-3215) 

buc 1 14400,00 17280,00 14400,00 17280,00 

  

Senzor wireless de oxigen 

dizolvat (PS-3246) 
buc 1 19560,00 23472,00 19560,00 23472,00 

  

Senzor wireless de 

pH/ISE/OPR cu [PS-3204] 

Traductorii: 

buc 1 5440,00 6528,00 5440,00 6528,00 

  

1. Sondă de pH •(PS-3514) buc 1 2400,00 2880,00 2400,00 2880,00   

2. Sondă de potenţial de 

reducere a oxidării • (PS-

3515) 

buc 1 4480,00 5376,00 4480,00 5376,00 

  



3. Electrod selectiv de ioni 

de amoniu • (PS-3516) 
buc 1 11280,00 13536,00 11280,00 13536,00 

  

4. Electrod selectiv de ioni 

de dioxid de carbon • (PS-

3517) 

buc 1 12720,00 15264,00 12720,00 15264,00 

  

5. Electrod selectiv de ioni 

de calciu • (PS-3518) 
buc 1 11280,00 13536,00 11280,00 13536,00 

  

6. Electrod selectiv de ioni 

de clorură • (PS-3519) 
buc 1 11280,00 13536,00 11280,00 13536,00 

  

7. Electrod selectiv de ioni 

de potasiu • (PS-3520) 
buc 1 11280,00 13536,00 11280,00 13536,00 

  

1TRUSĂ DIGITALĂ DE 

CHIMIE ELEV–

GIMNAZIU (TDCEG) 

Set 1 21090,00 25308,00 21090,00 25308,00 

  

1-1Modul de sticlărie pentru 

o grupă de elevi – 

gimnaziu (TEG-S) 

set 1 7500,00 9000,00 7500,00 9000,00 

  

1-2Modul de ustensile 

pentru o grupă de elevi – 

gimnaziu (TEG-U) 

set 1 6770,00 8124,00 6770,00 8124,00 

  

1-3Modul de substanţe 

chimice pentru elev – 

gimnaziu (TEG-R) 

set 1 6820,00 8184,00 6820,00 8184,00 

  

2TRUSĂ DIGITALĂ DE 

CHIMIE PROFESOR 

GIMNAZIU (TDCPG) 

Set 1 30170,00 36204,00 30170,00 36204,00 

  

2-1Modul de bază - sticlărie 

pentru profesor –gimnaziu 

(TPG-S) 

set 1 8170,00 9804,00 8170,00 9804,00 

  

2-2Modul de bază - 

ustensile pentru profesor – 

gimnaziu (TPG-U) 

set 1 8250,00 9900,00 8250,00 9900,00 

  



2-3Modul de substanţe 

chimice pentru profesor – 

gimnaziu (TPG-R) 

set 1 13750,00 16500,00 13750,00 16500,00 

  

3TRUSĂ DIGITALĂ DE 

CHIMIE 

ANORGANICĂ ELEV–

LICEU (TDCAEL) 

Set 1 22250,00 26700,00 22250,00 26700,00 

  

3-1Modul sticlarie pentru o 

grupa de elevi – liceu - 

chimie anorganica (TEL-S) 

set 1 7600,00 9120,00 7600,00 9120,00 

  

3-2Modul de ustensile 

pentru o grupa de elevi – 

liceu - chimie anorganica 

(TEL-U) 

set 1 6080,00 7296,00 6080,00 7296,00 

  

3-3Modul de substante 

chimice pentru elevi – liceu 

- chimie anorganica (TEL-

R) 

set 1 8570,00 10284,00 8570,00 10284,00 

  

4TRUSĂ DIGITALĂ DE 

CHIMIE 

ANORGANICĂ 

PROFESOR– LICEU 

(TDCAPL) 

Set 1 27270,00 32724,00 27270,00 32724,00 

  

4-1Modul sticlarie pentru 

profesor - liceu - chimie 

anorganica (TPL-S) 

set 1 8250,00 9900,00 8250,00 9900,00 

  

4-2Modul de ustensile 

pentru profesor – liceu - 

chimie anorganica (TPL-U) 

set 1 8150,00 9780,00 8150,00 9780,00 

  

4-3Modul de substante 

chimice pentru profesor – 

liceu - chimie anorganica 

(TPL-R) 

set 1 10870,00 13044,00 10870,00 13044,00 

  



5TRUSĂ DIGITALĂ DE 

CHIMIE ORGANICĂ 

ELEV–LICEU 

(TDCOEL) 

Set 1 20720,00 24864,00 20720,00 24864,00 

  

5-1Modul de sticlarie pentru 

elev - liceu - chimie 

organica (TEL-S-O) 

set 1 5700,00 6840,00 5700,00 6840,00 

  

5-2Modul de ustensile 

pentru elev - liceu - chimie 

organica (TEL-U-O) 

set 1 7360,00 8832,00 7360,00 8832,00 

  

5-3Modul de reactivi pentru 

elev - liceu - chimie 

organica (TEL-R-O) 

set 1 7660,00 9192,00 7660,00 9192,00 

  

6TRUSĂ DIGITALĂ DE 

CHIMIE ORGANICĂ 

PROFESOR– LICEU 

(TDCOPL) 

Set 1 29370,00 35244,00 29370,00 35244,00 

  

6-1Modul de sticlarie pentru 

profesor - liceu - chimie 

organica (TPL-S-O) 

set 1 7220,00 8664,00 7220,00 8664,00 

  

6-2Modul de ustensile 

pentru profesor - liceu - 

chimie organica (TPL-R-

O) 

set 1 9410,00 11292,00 9410,00 11292,00 

  

6-3Modul de substante 

chimice pentru profesor - 

liceu - chimie organica 

(TPL-R-O) 

set 1 12740,00 15288,00 12740,00 15288,00 

  

TOTAL LOTUL 1  

Include bunurile:  

√ Modul de Senzori 

Digitali CHIMIE - 1-6SDC 

TDCG (1TDEG/2TDPG) 

SET 1 284349,00 341218,80 284349,00 341218,80 

  



TDCAL 

(3TDCAEL/4TDCAPL) 

TDCOL 

(5TDCOEL/6TDCOPL)  

√ Modul de sticlărie: 
1TDEG-S; 2TDPG-S; 
3TDEL-S; 4TDPL-S; 
5TDEL-S-O; 6TDPL-S-O. 

√ Modul de ustensile: 
1TDEG-U; 2TDPG-U; 
3TDEL-U; 4TDPL-U; 
5TDEL-U-O; 6TDPL-U-O. 

√ Modul de substanţe 

chimice: 1TDEG-R; 
2TDPG-R; 3TDEL-R; 
4TDPL-R; 5TDEL-R-O; 
6TDPL-R-O. 

Include serviciile: Livrare; 

Punere în funcțiune; 

Instruire frontală  

Include SOFT de operare 

p/u Senzori (Standard 4, 

Ordin MEC nr.193 din 

26.02.2019 și echivalent 

celor din Proiectul PRIM 

2022) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3
8
0
0
0
0
0
0
-5

 Lotul 2  

Bunuri: Echipamente de 

laborator, optice și de 

precizie GEOGRAFIA 
Servicii: Livrare; Punere în 

funcțiune; Instruire 

SET 1 97000,00 116400,00 97000,00 116400,00 

30 zile de la 

data semnării 

Contractului 

  



Stație meteorologică cu 

GPS  

Include bunurile: Senzor 

wireless de vreme meteo 

(PS-3209), Accesoriu 

guruetă (PS-3553) 

Set 2 35000,00 42000,00 70000,00 84000,00 

  

Stație de încărcare ciu 10 

porturi USB (1A/2A) (PS-

3501) 

Buc 1 3400,00 4080,00 3400,00 4080,00 

  

Interfață grafică 

datalogger cu ”Soft(uri) 

licențiat(e) preinstalat(e)” 

(SPARK Lxi PS-3600) 

Buc 1 23600,00 28320,00 23600,00 28320,00 

  

TOTAL LOTUL 2 

Include Bunurile 

STAȚIE METEO  

Include serviciile: Livrare; 

Punere în funcțiune; 

Instruire frontală 

Include SOFT de operare 

p/u Senzori (Standard 4, 

Ordin MEC nr.193 din 

26.02.2019 și echivalent 

celor din Proiectul PRIM 

2022) 

SET 1 97000,00 116400,00 97000,00 116400,00 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3
8
0
0
0
0
0
0

-5
 Lotul 3  

Bunuri: Echipamente de 

laborator, optice și de 

precizie FIZICA  

Servicii: Livrare; Punere în 

funcțiune; Instruire 

SET 1 595101,00 714121,20 595101,00 714121,20 

30 zile de la 

data semnării 

Contractului 

  



3
8
0
0
0
0
0
0
-5

 

1-4Modul de Senzori 

Digitali FIZICA - 1-4SDF 
Set 1 88331,00 105997,20 88331,00 105997,20 

30 zile de la 

data semnării 

Contractului 

  

Interfață cu 2 porturi cu 

conectivitate cu fir și fără 

fir (PS-2011) 

Buc 1 12400,00 14880,00 12400,00 14880,00 

  

Senzor de forță cu 

sensibilitate ănaltă (PS-

2189) 

Buc 2 7760,00 9312,00 15520,00 18624,00 

  

Senzor de ȘTIINȚE 

GENERALE (PS-2168 

PASPORT) 

Buc 2 7068,00 8481,60 14136,00 16963,20 

  

Senzor wireless de tensiune 

electrică (PS-3211) 
Buc 1 5011,00 6013,20 5011,00 6013,20 

  

Senzor wireless de 

intensitate electrică (PS-

3212) 

Buc 2 6012,00 7214,40 12024,00 14428,80 

  

Senzor wireless de 

accelerație / altmetru (PS-

3223) 

Buc 1 6080,00 7296,00 6080,00 7296,00 

  

Senzor wireless de mișcare 

de rotație (PS-3220) 
Buc 1 9160,00 10992,00 9160,00 10992,00 

  

Senzor de temperatură cu 4 

porturi (PS-2143) 
Buc 1 9360,00 11232,00 9360,00 11232,00 

  

Traductor de temperatură 

cu sonbdă de INOX (PS-

2153) 

Buc 4 1160,00 1392,00 4640,00 5568,00 

  

1-1TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZICĂ–GIMNAZIU 

ELEV Electricitate și 

Magnetism (TD FG-E-E) 

Set 1 26610,00 31932,00 26610,00 31932,00 

  

1-2TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZICĂ–GIMNAZIU 
Set 1 21800,00 26160,00 21800,00 26160,00 

  



ELEV Mecanică (TD FG-

E-M) 
1-3TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZICĂ–GIMNAZIU 

ELEV Optică (TD FG-E-

O) 

Set 1 12730,00 15276,00 12730,00 15276,00 

  

1-4TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZICĂ–GIMNAZIU 

ELEV Termică (TD FG-

E-T) 

Set 1 18810,00 22572,00 18810,00 22572,00 

  

2-1TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZICĂ–GIMNAZIU 

PROFESOR Electricitate 

și Magnetism (TD FG-P-

E) 

Set 1 34610,00 41532,00 34610,00 41532,00 

  

2-2TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZICĂ–GIMNAZIU 

PROFESOR Mecanică 

(TD FG-P-M) 

Set 1 30370,00 36444,00 30370,00 36444,00 

  

2-3TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZICĂ–GIMNAZIU 

PROFESOR Optică (TD 

FG-P-O) 

Set 1 25720,00 30864,00 25720,00 30864,00 

  

2-4TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZICĂ–GIMNAZIU 

PROFESOR Termică 

(TD FG-P-T) 

Set 1 30370,00 36444,00 30370,00 36444,00 

  

3-1TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZICĂ–LICEU-

ELEV Electricitate și 

Magnetism (TD FL-E-E) 

Set 1 29100,00 34920,00 29100,00 34920,00 

  

3-2TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZICĂ– LICEU -
Set 1 25800,00 30960,00 25800,00 30960,00 

  



ELEV Mecanică (TD FL-

E-M) 
3-3TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZICĂ– LICEU -

ELEV Optică (TD FL-E-

O) 

Set 1 26220,00 31464,00 26220,00 31464,00 

  

3-4TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZICĂ– LICEU -

ELEV Termică (TD FL-

E-T) 

Set 1 16950,00 20340,00 16950,00 20340,00 

  

4-1TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZICĂ–LICEU 

PROFESOR Electricitate 

și Magnetism (TD FL-P-

E) 

Set 1 47650,00 57180,00 47650,00 57180,00 

  

4-2TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZI CĂ– LICEU 

PROFESOR Mecanică 

(TD FL-P-M) 

Set 1 39060,00 46872,00 39060,00 46872,00 

  

4-3TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZICĂ– LICEU 

PROFESOR Optică (TD 

FL-P-O) 

Set 1 22900,00 27480,00 22900,00 27480,00 

  

4-4TRUSĂ DIGITALĂ 

DE FIZICĂ– LICEU 

PROFESOR Termică 

(TD FL-P-T) 

Set 1 38150,00 45780,00 38150,00 45780,00 

  

5TRUSĂ DIGITALĂ DE 

FIZICĂ SUNET–UNDE 

ACUSTICE (TD F S-

UA): (WA-9515) 

Set 1 16200,00 19440,00 16200,00 19440,00 

  

6TRUSĂ DIGITALĂ DE 

OPTICĂ 
Set 1 43720,00 52464,00 43720,00 52464,00 

  



ONDULATORIUE 

”Interferența și Difracția 

luminii” (TD F O-O ID): 

(EX-5645) 

TOTAL LOTUL 3  

Include bunurile:  

√ Modul de Senzori 

Digitali FIZICA - 1-6SDF 

TDFG (1TDFGE E-M-O-

T/2TDFGP E-M-O-T) 

TDFL (3TDFLE E-M-O-

T/4TDFLP E-M-O-T) TDF 

SUA (5TDF S-UA / 6TDF 

O-O)  

√ Modul de Electricitate și 

Magnetism: 1-1TDFG E-E; 
2-1TDFG P-E; 3-1TDFL E-

E; 4-1TDFL P-E. 

√ Modul de Mecanică: 1-

2TDFG E-M; 2-2TDFG P-

M; 3-2TDFL E-M; 4-2TDFL 

P-M.  

√ Modul de Optică: 1-

3TDFG E-O; 2-3TDFG P-O; 
3-3TDFL E-O; 4-3TDFL P-

O.  

√ Modul de Termică: 1-

4TDFG E-T; 2-4TDFG P-T; 
3 4TDFL E-T; 4-4TDFL P-T.  

√ Modul de Sunet și Unde 

Acustice: 5TDF S-UA  

√ Modul de Optică 

Ondulatorie ”Interferența și 

SET 1 595101,00  595101,00  

  



Difracția luminii”: 6TDF 

O-O ID.  

Include serviciile: Livrare; 

Punere în funcțiune; 

Instruire frontală  

Include SOFT de operare 

p/u Senzori (Standard 4, 

Ordin MEC nr.193 din 

26.02.2019 și echivalent 

celor din Proiectul PRIM 

2022) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3
0
1
9
5
2
0
0
-4

 

Lotul 4  

Bunuri:”Sistem de tablă 

interactivă ceramică cu 

proiecție optică UST” 
Servicii: Livrare; Instalare; 

Punere în funcțiune; 

Instruire  

Soft: Soft educațional cu 

licență perpetuă 

SET 24   894000,00 1072800,00 

30 zile de la 

data semnării 

Contractului 

  

Tip I Set de Tablă 

Interactivă ceramică 

(16:10) cu proecție UST 

Set 6 41000,00 49200,00 246000,00 295200,00 

  

Setul sistemului de Tip I 

include:  

Tablă Interactivă ceramică- 

96” ( model:iv-TIC20-

96”),  Aspect -16:10,   

buc 1 23000,00 27600,00   

  

Instalare, punere în 

funcțiune a tablei 

interactive de TIP I 

(consumabile incluse) 

buc 1 500,00 600,00   

  



Videoproiector UST+ 

(16:10) cu suport nativ si 

accesorii 

(BENQMW855UST+) 

buc 1 17000,00 20400,00   

  

Instalare, ajustare suport și 

Videoproiector UST 

(consumabile incluse) 

buc 1 500,00 600,00   

  

Soft educațional – licență 

perpetuă 
buc 1 Inclus la TIC    

  

Tip II Set de Tablă 

Interactivă ceramică (4:3) 

cu proecție UST 

Set 18 36000,00 43200,00 648000,00 777600,00 

  

Setul sistemului de Tip II 

include:  

Tablă Interactivă ceramică 

- 82” ( model: iv-TIC20-

82”), Aspect - 4:3 

buc 1 18000,00 21600,00   

  

Instalare, punere în 

funcțiune a tablei 

interactive de TIP II 

(consumabile incluse) 

buc 1 500,00 600,00   

  

Videoproiector UST+ (4:3) 

cu suport nativ si accesorii 

(BENQMW855UST+) 

buc 1 17000,00 20400,00   

  

Instalare, ajustare suport și 

Videoproiector UST 

(consumabile incluse) 

buc 1 500,00 600,00   

  

Soft educațional – licență 

perpetuă 
buc 1 Inclus la TIC    

  

TOTAL LOTUL 4  

Bunuri: 24 ”SISTEME 

DE TABLE 

INTERACTIVE 

SET 1 894000,00 1072800,00 894000,00 1072800,00 

  



CERAMICE CU 

PROIECȚIE OPTICĂ 

UST” 
Servicii: Livrare; Instalare; 

Punere în funcțiune; 

Instruire  

Soft: Soft educațional cu 

licență perpetuă 

 TOTAL     1870450,00 2244540,00    

 

Semnat:___electronic___ Numele, Prenumele:___ EVTODIEV Silvia _____ În calitate de: ____ Administrator_____ 

 

Ofertantul: __Didact Vega S.R.L.____             Adresa: __ m. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare 200, 0f.106, MD-2004_ 

   

 

   



 

 

 

 
 

 

 

 

 

Certificări Internaționale DIDACT VEGA SRL 
 

1) ISO 9001:2015 și ISO 14001:2015. 

Link (vizualizare și descărcare):Certificare ISO: 

https://www.irqao.com/Search.aspx?s=didact%20vega 

 
ISO 9001:2015         IRQAO C32850-64444   https://www.irqao.com/PDF/C32850-

64444.pdf 

 

ISO 14001:2015       IRQAO C32850-64769   https://www.irqao.com/PDF/C32850-

64769.pdf 

 

1,1, Certificat ISO 9001:2015, nr.: 4157064, Valabilitate: 18/09/2026 
data initială de emitere: 18 septembrie 2020; data ultimului certificat: 18 

septembrie 2023;  

data de expirare a inregistrarii: 18 septembrie 2026 

1.2. Certificat ISO 14001:2015, nr.: 4157072, Valabilitate: 30/09/2026 
data initială de emitere: 30 septembrie 2020; data ultimului certificat: 30 

septembrie 2023;  

data de expirare a inregistrarii: 30 septembrie 2026 

Coduri CAEN: 2620, 8559, 9511 Manufacture, Maintenance and Repair of 

Computers, Panels, Interactive Whiteboards, digital sensors and other 

Electronic Equipment. Other forms of education not included in other 

categories such as Physics, Chemistry, Biology, Geography for adults, Primary 

education-gymnasium-high school-university and guides 

1.3. Certificat ISO 9001:2015, nr.: 4158482, Valabilitate: 13/10/2024 
data initială de emitere: 13 octombrie 2021; data ultimului certificat: 13 octombrie 

2023;  

data de expirare a inregistrarii: 13 octombrie 2024 

1.4. Certificat ISO 14001:2015, nr.: 4158483, Valabilitate: 13/10/2024 
data initială de emitere: 13 octombrie 2021; data ultimului certificat: 13 octombrie 

2023;  

data de expirare a inregistrarii: 13 octombrie 2024 
Coduri CAEN: 4619, 4651, 4652, 4799 Intermediaries for the Sale of Goods 

and Other Types of Wholesale and Retail Trade not Carried out in Stores 

(school and University Laboratory Equipment and Kits, Digital Sensors, Soft-

fun-educational-interative-Acquisitions and Processing of Experimental Data. 

STEAM-D integration)  
 

https://www.irqao.com/Search.aspx?s=didact%20vega
https://www.irqao.com/PDF/C32850-64444.pdf
https://www.irqao.com/PDF/C32850-64444.pdf
https://www.irqao.com/PDF/C32850-64769.pdf
https://www.irqao.com/PDF/C32850-64769.pdf

		2024-04-29T16:15:08+0300




